ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО КЕТСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 20 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	16.08.2021
	р.п. Белый Яр

	№ 06/14

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Законодательной Думы Томской  области седьмого созыва по Кетскому одномандатному избирательному округу № 20

В соответствии с частью 4 статьи 68 Закона Томской  области от 12 июля 2006 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской  области»,

Окружная избирательная комиссия по Кетскому одномандатному избирательному округу № 20 решила:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва по Кетскому одномандатному избирательному округу №20 согласно приложению к настоящему решению.
2.  Разместить настоящее решение на сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «ВЫБОРЫ».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии № 20 Мискичекову Н.А.

Председатель окружной
избирательной комиссии

	Т.Л. Генералова

Секретарь окружной избирательной комиссии

	Н.А. Мискичекова